Et primo viderunt domini medici, in presentia proborum
electorum, ut sequitur.

1. Et primo, pulsum dicti Johannis Moralhe ; et pulsum
ejus invenerunt satis laudabilem et temperatum.

2. Item, consideraverunt ejus urinam, ut decet, quam
invenerunt satis bene dispositam, tam in colore
quam in sustancia sive contentis.

3. Item, fuit experimentatus coad sencibilitatem' suo-
rum membrorum, tibiarum et spatularum, in qui-
bus fuit reperta bona cencibilitas, ut decet.

4. Ttem, visus et palpatus est in musculis suorum mem-
brorum, sine diminucione vel inanicione, neque
in colore, repertus.

5. Item, vidimus et consideravimus colorem tocius sui
corporis, de colo usque ad pedes ejus, in bona sus=
tancia et colore, sine impetigine et pursigine, nec
aliqua disposicione mala.

6. Item, fuit visus et experimentatus, ut solitum est,
cum aqua projecta supra spatulas et dorsum ejus,
et (1) sine remanencia salis et aque supra cufem
ejus, et sine crispitudine cutis,

(1) Ms. : ut.
VIIs Skrig, T XXXI, 1908. 9
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7. Item, neque in cubitis aut brachiis suis nulla impetigo
vel scabies fuit inventa.

8. Item, fuit experimentatus et visus in dispositione sue
faciey, unde reperiebatur sicatrix in parte sinistra
ejus, proveniens ex ulceratione cujusdam egritu-
dinis que formica dicitur, vulgari nomine derbes,
que quasi totam ejus faciem et aures ejus formi-
cando decerpsit; unde talis macula sive sicatrix
adhuc apparet,

9, Item, fuit visus quoad disposicionem ejus lingue et
palali oris, et fuit inventus absque ulceratione et
granulositate.

10, Item, fuit experimentatus quoad dispositionem nasi,
et fuit inventus satis mundus, sine corrusione aut
ulceratione.

11. Item, vidimus eum quoad dispositionem ciliorum et
superciliorum, et fuit inventus in satis bona dispo-
sicione, et competenti m[u]ltitudine pillorum.

12. Ttem, facies ejus tota salis naturalis est et bene
disposita, preter sicatricem supra dictam, tamen
sine tuberositate (1) ciliorum aut superciliorum,
genarum aut ejus nasi, aut ulceracione.

13. Item, fuit visus vel experimentatus de disposicione
vocis ¢ vox satis sennorosa.

14, Item, fuit inventus cum bona disposicione manuum
et pedum ; quoad disposicionem ongularum, sine
fisura et ulceracione, seu diminucione muscu-
lorum, et sine inflatione et vulneratione pedum,
aut feda dispositione corporis, aut cauquochimia,
cum hono apetitu, et bona disposicione occulorum,

15. Item, fuit examinatus de probatione orine cum infu-
zione asseti et alias, utficri consuetum est, similiter
et de sanguine extracto per fleubotimiam, et locio-
nem ejus; in quibus nullum signum apparebat, nisi
bonum signifficans, ut in corpore temperato et bene
disposito.